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You requested the following information: 
 
1) How much your office/department spent on interpreters/translators in 2013/14? 
2) Of that, how much was spent specifically on sign language interpreters? 
 
We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.  
 
In 2013-14, the Wales Office spent £17,461 on translating its reports from English to 
Welsh. None of this spend related to sign language interpreters 


